СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 года    № 162
пос. Новопокровский

	Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения

В соответствии с Законом Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ и статьями 20,21 Избирательного кодекса Воронежской области, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить один одиннадцати мандатный избирательный округ № 1 по выборам депутатов Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области седьмого созыва (схема прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского поселения                                               А.А. Кривобокова

	Приложение
к решению Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
от 26.05.2022 года № 162

СХЕМА
11-ти мандатного избирательного округа № 1 в Новопокровском  сельском поселении

1. Всего избирателей - 824
2. Число депутатских  мандатов - 11
3. Число избирателей на 1 мандат – 74,9
4. Число избирателей  по избирательным участкам:
ИУ 24/22 - 293 чел., ИУ 24/23 - 141 чел., ИУ 24/24 - 390 чел.

Изб. участ.24/23 здания сельского клуба
141 – изб.
пос. Ленинский
	ул. Крымская
	ул. Молодежная

	ул. Центральная
	ул. Мира

пос. Московский -2ой
	ул. Октябрьская
	ул. Ленина

Изб. участ. 24/22 здание администрации
293 - изб.
пос. Новопокровский:
	ул. Ленина
	ул. Садовая

	ул. Калинина
	ул. Советская

	ул. Солнечная
	ул. Гагарина

пос. Шевлягинский:   пос. Сосновский:
	ул. Широкая
	ул. Сенная

пос. Сорокинский:      пос. Башковский:
	ул. Раевской
	ул. Тополевая

Изб. участ.  24/24 здания школы
390 - изб.
пос. Бороздиновский:
	ул. Абрикосовая
	ул. Запрудная
	ул. Спортивная

	ул. Вишневая
	ул. Новая
	ул. Народная

	ул. Фруктовая
	ул. Садовая
	ул. Центральная

	ул. Юбилейная
	ул. Почтовая

	ул. Молодежная
	ул. Восточная